GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMÁcIA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° PC.24.08.01.CFF-04

A Secretária ANA CARINE DO NASCIMENTO FEITOSA, no uso de suas atribuições legais,

devidamente cumpridas às formalidades previstas nos artigos 23 e 72, VIII, da Lei Federal

n° 14.133/2021,  beryl  como em obediência aos Decretos municipais n° 010/2023 e

005/2024, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem autorizar

a contratação direta em favor da Proponente: RAIZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ

N° 37.379.907/0001-13, com o valor global de R$ 13.000,00 (treze mil reais),

fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133/2021, objetivando a ORGANIZAÇÃO

DE PASSEIO TURiSTCO COM DESTINO  ht  PARQUE CONTENDO ATRAÇÕES

AQUÁTICAS, ESPORTIVAS, LAZER, RECREAÇÃO, RESTAURANTE E POUSADA,

INCLUINDO A EMISSÃO DE 160 INGRESSOS PARA A ENTRADA NO LOCAL.

DESTINADOS AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV E PROGRAMAS SOCIAIS ATENDIDOS

NO ÂMBITO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMÁCIA/CE.

Palmácia/CE, 02 de agosto 2024.

(Ão- die-  C) '11e7/e-e-77ze-ek-S&L,
ANA CARI NE

r
 DO NASCIMENTO FEITOSA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA N° 001-A/2024

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁC1A/CE - CEP. 62780-000.
CNPj  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF W206.920.202-8

	Page 1